贾则平

股份锁定承诺如下：自本公司股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回

购该部分股份。

2011 年 07

月 15 日
2014-07-15

履行

完毕

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

贾子裕

股改时承诺如下：栗延秋作为贾子裕、贾子成的监护人承诺，

自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理贾子裕、贾子成持有的公司股份，也不由公司回购该

部分股份。

2011 年 07

月 15 日
2014-07-15

履行

完毕

贾子成

股改时承诺如下：栗延秋作为贾子裕、贾子成的监护人承诺，

自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理贾子裕、贾子成持有的公司股份，也不由公司回购该

部分股份。

2011 年 07

月 15 日
2014-07-15

履行

完毕

董颖

股份锁定承诺如下：自本公司股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回

购该部分股份。

2011 年 07

月 15 日
2014-07-15

履行

完毕

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   经公司第三届董事会2015年第四次会议决议，决定实施第一期员工持股计划，本计划按照2:1的比例设立优先份额和次

级份额，合计上限为1.2亿元从二级市场购买本公司股票，该计划获得公司2015年第二次临时股东大会核准（上述事项具体

内容详见公司2015年6月13日、2015年7月1日、2015年7月15日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮咨询网上的公告）。

截至2015年7月29日，该计划已从二级市场购买本公司股票219.55万股,金额5,721.6047万元。根据《北京盛通印刷股份有限公

司第一期员工持股计划》,公司本期员工持股计划已购买部分股票，公司将持续关注员工持股计划的实施进展情况，并严格

按照有关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,437,500 33.67% 0 0 0 -2,250,000 -2,250,000 42,187,500 31.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 44,437,500 33.67% 0 0 0 -2,250,000 -2,250,000 42,187,500 31.96%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 44,437,500 33.67% 0 0 0 -2,250,000 -2,250,000 421,875,000 31.96%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 87,562,500 66.33% 0 0 0 2,250,000 2,250,000 89,812,500 68.04%

1、人民币普通股 87,562,500 66.33% 0 0 0 2,250,000 2,250,000 89,812,500 68.04%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 132,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 132,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股东董颖持有公司股份2,250,000股为高管锁定股份，于本报告期内解锁流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 6,889
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

栗延秋 境内自然人 27.64% 36,487,500 -1762500 28,687,500 7,800,000 质押 5,000,000